

# **YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS**

Ahornvej 1  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2018**

**Eric Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS  
Ahornvej 1  
4632 Bjæverskov  
Telefonnummer: 20996275  
e-mailadresse: Yderholm Godstransport semn@ygt.dk  
CVR-nr: 29324018  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea  
Nørregade 54 D  
4600 Køge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af vognmandskørsel.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 25.224, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 172.175.

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

**Der er fra statustidspunktet og frem til i dag , efter min overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årregnskabet væsentligt.**

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		861.734	963.409
Produktionsomkostninger .....		-821.141	-812.596
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.593</b>	<b>150.813</b>
Distributionsomkostninger .....		-4.792	-6.499
Administrationsomkostninger .....		-40.035	-63.854
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.234</b>	<b>80.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.991	-13.534
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.225</b>	<b>66.926</b>
Skat af årets resultat .....		0	-14.537
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.225</b>	<b>52.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-25.225	52.389
<b>I alt .....</b>		<b>-25.225</b>	<b>52.389</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.410	59.740
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.410</b>	<b>59.740</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		357.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>497.410</b>	<b>209.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.408	98.783
Andre tilgodehavender .....		-576	224.621
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.832</b>	<b>323.404</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.832</b>	<b>323.404</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>583.242</b>	<b>533.144</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		22.178	48.840
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>172.178</b>	<b>198.840</b>
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		122.561	122.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.463	15.163
Skyldig selskabsskat .....		0	14.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.040	182.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.064</b>	<b>334.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.064</b>	<b>334.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>583.242</b>	<b>533.144</b>